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Międzynarodowe szkolenie i wymiana doświadczeń
funkcjonariuszy
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Doskonalenie przez mundurowych technik jazdy w trudnych warunkach
i wymiana doświadczeń polskich i niemieckich ekspertów o
procedurach wykorzystywanych podczas prowadzenia przesłuchań – to
tematy przedsięwzięć zrealizowanych w ramach Programu Współpracy
INTERREG VI A Brandenburgia-Polska 2021 - 2027 pt. Razem
bezpiecznie - Współpraca policyjna na pograniczu niemiecko-polskim -
wspólne reagowanie na transgraniczne zagrożenia dla porządku
publicznego lub bezpieczeństwa wewnętrznego.

11 i 12 czerwca na zaproszenie strony niemieckiej funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli w specjalistycznym szkoleniu w Centrum
Szkolenia Kierowców ADAC na terytorium Niemiec. Mundurowi mieli możliwość
praktycznego szkolenia w zakresie bezpieczeństwa jazdy. Okazję do sprawdzenia
posiadanych umiejętności oraz nabycia nowych technik w prowadzeniu pojazdów
służbowych w trudnych warunkach drogowych.

W szkoleniu udział wzięli przedstawiciele polskich oraz niemieckich służb z pionów
operacyjno-śledczych.

Natomiast pod koniec maja br. w Zielonej Górze funkcjonariusze polskich i niemieckich
służb pionu operacyjno-śledczego spotkali się na konferencji pn. „Techniki przesłuchań”,
dotyczącej procedur wykorzystywanych przez służby podczas prowadzenia przesłuchań.
W wydarzeniu udział wzięli funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
oraz przedstawiciele Policji Federalnej Niemiec.  Prelegentami seminarium byli
 przedstawiciele polskich i niemieckich szkół resortowych oraz instytucji.

Głównym celem wydarzenia była wymiana doświadczeń z ekspertami krajowymi i
międzynarodowymi na temat aktualnych technik przesłuchań. W ramach seminarium
przeanalizowano, oceniono i porównano przepisy, koncepcje i zarządzenia związane z
istniejącymi procedurami służb policyjnych w zakresie przesłuchań.  Omówiono dobre
praktyki w aspekcie prowadzenia tych czynności realizowanych przez funkcjonariuszy



dochodzeniowo-śledczych. 

Oba przedsięwzięcia zrealizowano w ramach projektu pt. Razem bezpiecznie - Współpraca
policyjna na pograniczu niemiecko-polskim - wspólne reagowanie na transgraniczne
zagrożenia dla porządku publicznego lub bezpieczeństwa wewnętrznego,
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG VI A Brandenburgia-Polska
2021 - 2027.
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